PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE-UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

CRICIÚMA – SC

EDITAL Nº 183 /2017/PROPEX

Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo do
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, nível de
Doutorado, para ingresso em 2017 realizado nos termos do Edital
n.156/PROPEX/2017.

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC
torna público, nos termos do Item 4.3 do Edital  n. 156/PROPEX/2017, os nomes dos candidatos classificados no
Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, em Nível de Doutorado.

1. DO RESULTADO FINAL PARA INGRESSO NO PROGRAMA

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.3 do Edital n. 156/PROPEX/2017, o Programa de Pós-Graduação em Ciências
da Saúde divulga a lista geral de classificação com as notas finais.

Classificação Candidato (a) Nota Final

1o Jaime Lin 9,8
2o Kelen Cancellier Cechinel Recco 7,2
3o João Annibal Milano Peixoto

Queiroz
6,9

4o Christian de Escobar Prado  6,2
5o Patrícia Just de Jesus Vanni 5,4
6o Ângeles Meller Vitali Buzanelo 5,0

2. DO RESULTADO FINAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS E TAXAS

2.1 Atendendo ao disposto nos itens 4.3 e 7.2 do Edital  n. 156/PROPEX/2017, o Programa de Pós Graduação em
Ciências da Saúde divulga a lista geral de classificação para a bolsa e taxa de DOUTORADO.

Classificação                      Candidato(a)      Nota Final         Resultado

1 João Annibal Milano Peixoto Queiroz 6,9          1ª Taxa

2 Ângeles Meller Vitali Buzanelo 5,0    -

Informações adicionais:

1. Os resultados deste processo seletivo terão validade até a publicação do próximo Edital.
2. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado de Coordenação do PPGCS

Criciúma, 27 de julho de 2017.

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Prof.ª Dra. Valdemira Santina Dagostin
                                                        Diretora da Unidade Acadêmica em Ciências da Saúde

Prof.ª Dra. Maria Inês da Rosa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde